προσφοράς.

Δε συντρέχει

E.4 Περιγραφή τυχόν

συμφερόντων που επηρεάζουν

σημαντικά την έκδοση/

προσφορά, περιλαμβανομένων

των συγκρουόμενων

συμφερόντων.

Δε συντρέχει

E.5 Όνομα του προσώπου ή της

οντότητας που προσφέρεται να

πωλήσει την κινητή αξία.

Συμφωνίες υποχρεωτικής

διακράτησης: ενδιαφερόμενα

μέρη· και περίοδος

υποχρεωτικής διακράτησης.

Δε συντρέχει

E.6 Ποσό και ποσοστό της άμεσης

μείωσης της διασποράς που

προκύπτει από την προσφορά.

Εάν η προσφορά εγγραφής

γίνεται σε υφιστάμενους

μετόχους, να αναφερθεί το

ποσό και το ποσοστό της

άμεσης μείωσης της διασποράς

εάν οι μέτοχοι αυτοί δεν

εγγράψουν τη νέα προσφορά.

Στον παρακάτω πίνακα εμφανίζονται τα ποσοστά των μετόχων σύμφωνα με το
μετοχολόγιο της Εταιρείας την 10.4.2017 πριν την μετατροπή  του ΜΟΔ και μετά
την μετατροπή και εισαγωγή των νέων μετοχών προς διαπραγμάτευση .

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ (10.4.2017) ΤΟΥ ΜΟΔ
ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑTΡΟΠΗ ΤΟΥ ΜΟΔ ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΩ-
ΓΗ ΤΩΝ ΝΕΩΝ ΜΕΤΟΧΩΝ ΠΡΟΣ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑ-
ΤΕΥΣΗ

24

Ονοματεπώνυμο/
επωνυμία

Κατεχόμενες μετοχές

Ποσοστό %
Επί του
Μετοχικού
Κεφαλαίου

Κατεχόμενες μετοχές
Ποσοστό % Επί του
Μετοχικού Κεφα-
λαίου

Ρούμπας Θωμάς  128.016 9,03% 528.016 9,00%

TEVACOM A.E 0 0,00% 600.000 10,22%

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ
ΗΧΟΥ ΚΑΙ ΕΙΚΟ-
ΝΑΣ

120.592 8,51% 1.920.592
32,73

%

ΚΑΒΡΟΥΛΑΚΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

30.200 2,13% 830.200 14,15%

ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΣ
ΚΩΝ/ΝΟΣ

55.000 3,88% 405.000 6,90%

Λοιποί Ομολο-
γιούχοι

   345.000
5,89

%

Επενδυτικό κοινό 1.083.503
76,45%

1.238.503 21,11%

ΣΥΝΟΛΟ 1.417.311 100% 5.867.311 100%

Το ποσοστό συμμετοχής και το ποσοστό δικαιωμάτων ψήφου  του κ. Ρούμπα
Θωμά μετά την εισαγωγή των νέων μετοχών προς διαπραγμάτευση θα ανέρχεται
σε 21,27 % όπως εμφανίζεται στον κάτωθι πίνακα

 ΑΜΕΣΑ ΕΜΜΕΣΑ

ΡΟΥΜΠΑΣ ΘΩΜΑΣ 9,00%

ΡΟΥΜΠΑ ΕΥΑ*  0,22%

ΠΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ*  1,83%

TEVACOM A.E  10,22

ΣΥΝΟΛΟ 9,00% 12,27

*Ο κος Ρούμπας Θωμάς κατόπιν συμφωνίας με τη σύζυγο του Θεοδώρα Παππά

ασκεί τα δικαιώματα ψήφου  επι της ΝΤΙΟΝΙΚ ΑΕΒΕ πού κατέχει στο όνομα της

καθώς επίσης και τα δικαιώματα ψήφου επί των μετόχων της ΝΤΙΟΝΙΚ ΑΕΒΕ που

κατέχει στο όνομα της η κόρη του Ευαγγελία Ρούμπα του Θωμά και της

Θεοδώρας.

 Ο κος Ρούμπας Θωμάς ελέγχει  σύμφωνα με την περίπτωση  Ε του αρθρου 10

του Ν.3556/2007 και κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ.1γ περ.δδ του

Ν.3556/2007  την εταιρεία TEVACOM A.E.

25

Η Εταιρεία δηλώνει ότι στους λοιπούς ομολογιούχους όπως εμφανίζονται στον

ανωτέρω πίνακα  δεν υπάρχει ομολογιούχος  με ποσοστό  μεγαλύτερο από το 5%

Η  Γενική Συνέλευση στις 10.3.2017 αποφάσισε  την έκδοση ενός Μετατρέψιμου

Ομολογιακού Δανείου το οποίο θα καλυφθεί με ιδιωτική τοποθέτηση από την

Αlpha Βank συνολικής ονομαστικής αξίας (κεφαλαίου) έως ποσού Ευρώ δώδεκα

εκατομμυρίων (€ 12.000.000) με δικαίωμα μετατροπής των ομολογιών του σε

κοινές ονομαστικές με δικαίωμα ψήφου μετοχές της Εταιρίας. Η απόφαση της

έκδοσης του ανωτέρω ΜΟΔ θα υλοποιηθεί στο άμεσα προσεχές διάστημα. Στον

παρακάτω πίνακα εμφανίζεται ο αριθμός μετοχών που κατέχουν οι μέτοχοι

καθώς και τα αντίστοιχα ποσοστά των μετόχων πριν και μετά με την παραδοχή

εξάσκησης του δικαιώματος μετατροπής από την Τράπεζα ALPHA BANK .

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ του ΜΟΔ από την ALPHA BANK

ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΜΟΔ από την
ALPHA BANK

Ονοματεπώνυ-
μο/επωνυμία

Κατεχόμενες
μετοχές

Ποσοστό % Επί του
Μετοχικού Κεφα-
λαίου

Κατεχόμενες
μετοχές

Ποσοστό % Επί του Μετο-
χικού Κεφαλαίου

ALPHA BANK   40.000.000 87,21%

Ρούμπας
Θωμάς

528.016 9,00% 528.016 1,15%

Ρούμπα Ευα 13.369 0,22% 13.369 0,03%

Παππά Θεοδώ-
ρα

107.700 1,83% 107.700 0,23%

TEVACOM A.E 600.000 10,22% 600.000 1,30%

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ
ΗΧΟΥ ΚΑΙ
ΕΙΚΟΝΑΣ

1.920.592 32,73% 1.920.592 4,19%

ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΣ
ΚΩΝ/ΝΟΣ

405.000 6,90% 405.000 0,88%

ΚΑΒΡΟΥΛΑΚΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

830.200 14,15% 830.200 1,81%

Λοιποί Ομολο-
γιούχοι

345.000 5,89% 345.000 0,75%

Επενδυτικό
κοινό

1.117.434 19,06% 1.117.434 2,45%

ΣΥΝΟΛΟ 5.867.311 100% 45.867.311 100%

26

E.7 Εκτιμώμενα έξοδα που

χρεώνονται στον επενδυτή από

τον εκδότη ή τον προσφέροντα.

Δεν υφίστανται έξοδα που χρεώνονται στον επενδυτή από τον εκδότη.

27

2. ΠΑΡΑΓΟΝΤΕΣ ΚΙΝΔΥΝΟΥ

Η επένδυση στις μετοχές της Εταιρίας υπόκειται σε μια σειρά κινδύνων. Μαζί με τις λοιπές

πληροφορίες που περιέχονται στο Ενημερωτικό Δελτίο, οι δυνητικοί επενδυτές θα πρέπει

να εξετάσουν προσεκτικά τους κινδύνους που περιγράφονται παρακάτω, πριν επενδύσουν

[…]

αποκτώνται με οποιονδήποτε τρόπο από 1η Ιανουαρίου 2013 και μετά. Για τον

προσδιορισμό του κέρδους που υπόκειται σε φορολογία, λαμβάνεται υπόψη η τυχόν ζημία

που προκύπτει εντός του ίδιου έτους από την ίδια αιτία. Αν από το συμψηφισμό προκύπτει

ζημία, έχουν εφαρμογή οι διατάξεις της παραγράφου 3 του άρθρου 4 του ν. 2238/1994.

Με απόφαση του Υπουργού Οικονομικών καθορίζονται τα δικαιολογητικά που

συνυποβάλλονται με τη δήλωση φορολογίας εισοδήματος των δικαιούχων, καθώς και κάθε

άλλο σχετικό θέμα.

Τα ανωτέρω εφαρμόζονται για μετοχές οι οποίες αποκτώνται από την 1η Ιανουαρίου 2013

και μετά, ανεξαρτήτως του χρόνου πώλησής τους.

4.8 Μείωση διασποράς ( Dilution)

Στον παρακάτω πίνακα εμφανίζονται ο αριθμός των μετοχών και τα ποσοστά των μετόχων

σύμφωνα με το μετοχολόγιο της Εταιρείας την 10.4.2017 πριν την μετατροπή  του ΜΟΔ και

μετά την μετατροπή και εισαγωγή των νέων μετοχών προς διαπραγμάτευση .

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ (10.4.2017) ΤΟΥ ΜΟΔ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑTΡΟΠΗ ΤΟΥ ΜΟΔ ΚΑΙ
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΤΩΝ ΝΕΩΝ ΜΕΤΟΧΩΝ ΠΡΟΣ
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ

Ονοματεπώνυμο/
επωνυμία

Κατεχόμενες
μετοχές

Ποσοστό %
Επί του
Μετοχικού
Κεφαλαίου

Κατεχόμενες
μετοχές

Ποσοστό % Επί
του Μετοχικού
Κεφαλαίου

Ρούμπας Θωμάς  128.016 9,03% 528.016 9,00%

TEVACOM A.E 0 0,00% 600.000 10,22%

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ
ΗΧΟΥ ΚΑΙ
ΕΙΚΟΝΑΣ

120.592 8,51% 1.920.592
32,73

%

ΚΑΒΡΟΥΛΑΚΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

30.200 2,13% 830.200 14,15%

ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΣ
ΚΩΝ/ΝΟΣ

55.000 3,88% 405.000 6,90%

Λοιποί Ομολο-
γιούχοι

   345.000
5,89

%

Επενδυτικό κοινό 1.083.503
76,45%

1.238.503 21,11%

ΣΥΝΟΛΟ 1.417.311 100% 5.867.311 100%

169

Το ποσοστό συμμετοχής και το ποσοστό δικαιωμάτων ψήφου  του κ. Ρούμπα Θωμά μετά

την εισαγωγή των νέων μετοχών προς διαπραγμάτευση θα ανέρχεται  σε 21,27 % όπως

εμφανίζεται στον κάτωθι πίνακα

 ΑΜΕΣΑ ΕΜΜΕΣΑ

ΡΟΥΜΠΑΣ ΘΩΜΑΣ 9,00%

ΡΟΥΜΠΑ ΕΥΑ*  0,22%

ΠΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ*  1,83%

TEVACOM A.E  10,22

ΣΥΝΟΛΟ 9,00% 12,27

*Ο κος Ρούμπας Θωμάς κατόπιν συμφωνίας με τη σύζυγο του Θεοδώρα Παππά ασκεί τα

δικαιώματα ψήφου  επι των μετοχών της ΝΤΙΟΝΙΚ ΑΕΒΕ πού κατέχει στο όνομα της καθώς

επίσης και τα δικαιώματα ψήφου επί των μετόχων της ΝΤΙΟΝΙΚ ΑΕΒΕ που κατέχει στο

όνομα της η κόρη του Ευαγγελία Ρούμπα του Θωμά και της Θεοδώρας.

 Ο κος Ρούμπας Θωμάς ελέγχει  σύμφωνα με την περίπτωση  Ε του αρθρου 10 του

Ν.3556/2007 και κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ.1γ περ.δδ του Ν.3556/2007  την

εταιρεία TEVACOM A.E.

Η Εταιρεία δηλώνει ότι στους λοιπούς ομολογιούχους όπως εμφανίζονται στον ανωτέρω

πίνακα  δεν υπάρχει ομολογιούχος  με ποσοστό  μεγαλύτερο από το 5%

[…]

μετατροπής εκάστης ομολογίας ορίζεται  ως εξής: Κάθε τρεις (3) ομολογίες παρέχουν στον

ομολογιούχο δικαίωμα μετατροπής τους σε δέκα (10) κοινές ονομαστικές μετοχές της

Εταιρείας με δικαίωμα ψήφου, ονομαστικής αξίας σήμερα €0,30 εκάστη. Το δικαίωμα

μετατροπής θα μπορεί να ασκηθεί την επόμενη εργάσιμη ημέρα κάθε μηνιαίας επετείου

της ημερομηνίας εκδόσεως των ομολογιών και κατά την ημερομηνία λήξεως του

ομολογιακού δανείου με ανέκκλητη έγγραφη δήλωση που θα απευθύνει ο ομολογιούχος

στην Εταιρία ή στον ορισθέντα εκπρόσωπο ομολογιούχων και διαχειριστή πληρωμών πέντε

(5) εργάσιμες ημέρες προ της εκάστοτε ημερομηνίας μετατροπής, στην οποία θα

επισυνάπτονται και παραδίδονται οι τίτλοι των ομολογιών των οποίων ζητείται η

μετατροπή προς ακύρωση..

Στον παρακάτω πίνακα εμφανίζ εται ο αριθμός μετοχών που κατέχουν οι μέτοχοι  καθώς

και τα αντίστοιχα ποσοστά των μετόχων πριν και μετά με την παραδοχή εξάσκησης του

δικαιώματος μετατροπής από την Τράπεζα ALPHA BANK .

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ του ΜΟΔ από την ALPHA
BANK

ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΜΟΔ από
την ALPHA BANK

Ονοματεπώνυ
νυ-
μο/επωνυμία

Κατεχόμενες
μετοχές

Ποσοστό % Επί του
Μετοχικού Κεφα-
λαίου

Κατεχόμενες
μετοχές

Ποσοστό % Επί του
Μετοχικού Κεφαλαίου

ALPHA BANK   40.000.000 87,21%

Ρούμπας
Θωμάς

528.016 9,00% 528.016 1,15%

Ρούμπα Ευα 13.369 0,22% 13.369 0,03%

Παππά Θεο-
δώρα

107.700 1,83% 107.700 0,23%

TEVACOM
A.E

600.000 10,22% 600.000 1,30%

ΕΠΙΧΕΙΡΗ-
ΣΕΙΣ ΗΧΟΥ
ΚΑΙ ΕΙΚΟΝΑΣ

1.920.592 32,73% 1.920.592 4,19%

171

ΡΟΔΟΠΟΥ-
ΛΟΣ
ΚΩΝ/ΝΟΣ

405.000 6,90% 405.000 0,88%

ΚΑΒΡΟΥΛΑ-
ΚΗΣ ΝΙΚΟ-
ΛΑΟΣ

830.200 14,15% 830.200 1,81%

Λοιποί Ομο-
λογιούχοι

345.000 5,89% 345.000 0,75%

Επενδυτικό
κοινό

1.117.434 19,06% 1.117.434 2,45%

ΣΥΝΟΛΟ 5.867.311 100% 45.867.311 100%

Βλέπε και 2.Παράγοντες κινδύνου (Κίνδυνος από ενδεχόμενη μελλοντική μετατροπή ΜΟΔ

της Alpha Bank)

4.9 Δαπάνες για την Εισαγωγή των μετοχών που προέκυψαν από την Εκδοση και μετα-

τροπή του ΜΟΔ

Τα  έξοδα για Εισαγωγή των μετοχών που προέκυψαν από την μετατροπή του ΜΟΔ είναι τα κά-

τωθι:

ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΔΟΣΗ ΜΟΔ ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΤΩΝ ΝΕ-

ΩΝ ΜΕΤΟΧΏΝ ΠΡΟΣ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ

ΠΟΣΟ

ΑΜΟΙΒΗ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ ΟΜΟΛΟΓΙΟΥΧΩΝ 10.000,00€

ΤΕΛΟΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟΥ ΔΕΛΤΙΟΥ ΑΠΟ

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΚΕΦΑΛΑΙΑΓΟΡΑΣ

 8.192,00€

ΠΟΡΟΣ ΥΠΕΡ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΕΦΑΛΑΙΑΓΟΡΑΣ ΓΙΑ

ΤΗΝ ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΤΩΝ ΝΕΩΝ ΜΕΤΟΧΩΝ

273,46€